第二十二号様式（第二十七条第一項）

業 務 主 任 者 資 格 認 定 申 請 書

                                 年  月  日

  千葉県知事     様

                        住 所
                        氏 名

 次のとおり業務主任者の資格の認定をされたく、千葉県屋外広告物条例第１７条の１１第１項

第５号の規定により、関係書類を添えて申請します。

（ふりがな）
申請者氏名

生年月日     年  月  日生

本籍地

現住所

勤務先の名称及び
代表者名並びに所
在地

氏 名
（ふりがな）

代表者名

所在地

資格事項等

実務の経験年数

最終学歴

卒業年月     年   月

写真

この欄に貼つてくださ

い。
○写真は申請前６箇月

以内に撮影した無帽子

正面上半身のもので縦

５センチメートル・横４

センチメートルのもの